
Wijziging Subsidieverordening Achterhoek Bespaart 2013 - 2014

De raad van de gemeente Doetinchem;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders over wijziging Subsidieverordening Achterhoek

Bespaart 2013-2014 ;

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet;

b e s l u i t :

de Subsidieverordening Achterhoek Bespaart 2013-2014 als volgt te wijzigen:

1. Artikel 5, onderdeel 1 van de Subsidieverordening Achterhoek Bespaart 2013-2014 komt te vervallen.

2. De wijziging onder 1. treedt in werking de dag na bekendmaking en heeft een terugwerkende kracht

tot 1 januari 2014.

Aldus besloten in zijn vergadering van 25 maart 2014,

, griffier

, voorzitter

14 april 2014Gemeenteblad 2014 nr. 201581

Nr. 20158

GEMEENTEBLAD 14 april

2014

Officiële uitgave van gemeente Doetinchem.


